[bookmark: last]班　編　成　変　更　届　出　書

　　年　　月　　日

小山町長　様

区長　　　　　　　　印

班編成の変更について

　標記の件について、別紙のとおり班を変更するので届け出ます。

記

　　１　変更日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　変更内容　　　　　班（　　　世帯）を　　　班（　　　世帯）へ統合

　　３　その他　　　世帯主については別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]世帯主名簿[image: ]

image1.emf
区 班 枝番 区 班 枝番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

（　 年　 月　 日変更・新設）

旧 新

世帯主